
FREDAGSBREV UGE 51

20-12-2024

Følg med på www.friskolen-vellev.dk og på vores forældre facebook.

VIGTIGE DATOER

LIVSTRÆET

8. JANUAR Førskolen har udeliv 8.05-12.00 på friskolen

FRISKOLEN

6. JANUAR Første skoledag efter juleferien

8.-13. JANUAR Terminsprøver for 8.-9. klasse

Rengøringshold i denne weekend er: Freja og Signe

KONTORET

Tak for i år😀
Vi ønsker alle en rigtig god jul, juleferie og lykkebringende . Vi ses igen mandag den 6.

Januar. Se film og billeder fra vores “juleaften” på facebook.
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https://www.friskolen-vellev.dk
https://www.facebook.com/groups/1534548983520137/?ref=share


LIVSTRÆET
Så gik den sidste uge inden juleferien. Vi har virkelig julehygget. Vi havde en vildt hyggelig

julefrokost torsdag.Om formiddagen var vuggestuen og børnehaven blandet til forskellige

aktiviteter og til frokost sad vi også blandet - det kan altså noget. Vi var så heldige at

julemanden kiggede forbi, til stor glæde for de fleste. Han havde små snackposer med, der

til gengæld vakte glæde over hele linjen.

Tusind tak for hjælpen skal lyde til de forældre,der havde tid til at hjælpe i køkkenet.

Onsdag fejrede børnehaven Lauras 5 års fødselsdag - stort tillykke til Laura.

Husk at tømme rummene og få opdateret kasserne i ferien.

Vi har åbent d. 2 og 3 januar for tilmeldte børn - resten glæder vi os til at se igen mandag d.

6 januar.

Rigtig god ferie
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NYT FRA SFO

Sidste uge i SFO dette år er gået

Og sikke en uge det har været, der har som altid været træværksted mandag, hvor der er

blevet produceret svært, “lys” og meget mere. Tirsdag lavede de sidste deres julegaver, som

alle gerne skulle have fået med hjem nu. Onsdag var slappe af dag efter en hård og våd dag

med udeliv. Torsdag var alle søde SFO børn traditionen tro på skolen til juleaften, hvorfor

fredag også bliver en total afslapnings dag.

Da det svipsede med SFO nyheder sidste uge er her et kort resumé; julegave producering,

risengrød, hulehygge, julehygge, julefilm og selvfølgelig træværksted.

Fra næste år er der lidt omrokering ifht personalet i SFO’en, Line og Mai-Britt er ikke

længere i SFO’en, Astrid er stadig i SFO onsdag og fredag, og så begynder Dorthe-Marie I SFO

Vi ønsker jer alle en super dejlig og glædelig jul og et godt nytår, vi ses næste år

Julehilsener Line, Astrid og Mai-Britt

BLÅ
Kære blå og forældre

Tusind tak for en rigtig god juleafslutning. Hvor var det dejligt med jeres hjælp. Det er mit

indtryk, at børnene havde en rigtig god juleaften, og det var rigtig rart at møde ind fredag

morgen til en super god stemning.

De afpyntede juletræer var gode at lave hule i.

Herfra er kun tilbage at

ønske en glædelig jul og et

godt nytår.

- Charlotte
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GUL
Hejsa alle juleglade børn og voksne i Gul,

Tak for en fantastisk juleaften!

Her er lidt stemningsbilleder fra historietimen, hvor vi

fik lavet en masse “lækkert” marcipan.

Mange jule-knus Astrid

Hvid
Tiden flyver når man hygger sig. Har vi hygget os i hvid i første halvdel af skoleåret? Ja, det

har vi. Har vi også arbejdet, og forhåbentlig lært en masse? Ja, det har vi også, og nu er tiden

kommet til en velfortjent juleferie, hvor i alle kan hygge og lade batterierne op.

Jeg vil gerne sige et stort, stort tak for den tid, der allerede er gået. Og et stort tak for

opbakningen fra jer forældre, det har været fantastisk at opleve opbakningen, når vi har

været på tur ud af huset, vi kommer nok afsted igen efter nytår.

God jul og godt nytår til jer alle.

/Martin
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GRØN
Terminsprøverne

Husk terminsprøverne i uge 2. Se info i fredagsbrevet fra uge 50.

/Kathrine

Projektugen

Hold nu op hvor er I altså seje. Det har virkelig været en god oplevelse at have projektuge

med jer, og jeres fremlæggelser har også været både lærerige, spændende og sjove. I kan

godt hilse de gamle derhjemme og sige, at I skal nok blive til noget😎
/Kathrine

Praktikuge

I uge 5 er der praktikuge. Det betyder, at alle elever i Grøn skal have en praktikplads. Tag en

snak med jeres forældre om jeres muligheder og ønsker, måske kender de/I til et sted. Vi

hjælper også meget gerne med at finde et godt praktiksted.

Praktiksedler kan I få hos mig, de skal udfyldes af både praktikstedet og mig.

/Kathrine

Rigtig god weekend til alle😀
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